Índice de 09/2019: 71,748208 
Índice de 11/2025: 101,337939 
Cálculo: R$ (5.500.000,00 / 71,748208) * 101,337939 = R$ 7.782.241,87 
O imóvel teve uma valorização de R$ 2.268.259,03 entre a data da avaliação e a data atual. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA ATÉ 11/2025: R$ 7.782.241,87 
(sete milhões e setecentos e oitenta e dois mil e duzentos e quarenta e um reais e oitenta e sete centavos)